číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
I. Smluvní strany
Kupu lící: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik

Rámcová kupní smlouva - OOPP 2021 oči a obličej Strana 5 (celkem 6)
Příloha č. 1 - Ceník
P.Č. Název OOPP Objednací kód pro­
dávajícího
Cena za MJ
(v Kč) MJ
1.
brýle ochranné uzavřené, s nepřímým odvětráváním, nastavi­
telný upínací pásek, ochrana proti kapalinám, chemikáliím, vel­
kým částicím, zorník-acetát, typ 3M 2890 A
4110-018-113-00 246,00 KS
2. brýle ochranné, nastavitelná délka a sklon straniček, polykarbo-
nátový čirý zorník, typ 3M 2840 4110-045-113-00 188,00 KS
3. brýle svářečské, uzavřené, s nepřímou ventilací a se sklopným
rámem, typ B-V 24 4120-002-000-00 175,00 KS
4. brýle svářečské, sklápěcí brýle s čelenkou, koženým krytem
nosu, se zorníky SVAR, typ B-B 39 4120-012-000-00 143,00 KS
5.
brýle ochranné „návštěvnické“, čiré, vhodné i přes dioptrické
brýle, polykarbonátové se stranicemi a postranními kryty, chrá­
nící proti Částicím hrubého prachu a rozstříknuté kapalině - ky­
selina, louh, tyj) VISITOR
4110-010-113-00 22,00 KS
6. štít obličejový, s náhlavním nosičem, rozměr 220 x 290 mm, typ
Š-P 28 4320-001-000-00 161,00 KS
7. štít obličejový, s náhlavním nosičem, rozměr 225 x 410 x 160
mm, typ Š-P 15 4320-017-113-00 313,00 KS
8.
kukla svářečská (komplet) sloužící k ochraně při svařování
elektrickým obloukem, s vyměnitelným svářecím sklem
(110x90 mm) a ochrannou krční rouškou, možnost nastavení do
určené přesné polohy pomocí čtyřhranu, materiál speciální le­
penka oboustranně nastříkaná ochrannou matnou černou barvou
4200-001-000-00 316,00 KS
9. kříž náhlavní do svářečské kukly lepenka 4200-003-000-00 109,00 KS
10. tmavé sklo 90x110 mm do svářečské kukly lepenka, tmavost
skel 7-13 4200-004-000-00 15,50 KS
11. čiré sklo 90x110 mm do svářečské kukly lepenka 4200-005-113-00 2,50 KS
12. ochranná folie do svářečské kukly lepenka 4200-006-000-00 8,00 KS
13. kukla svářečská samozatmívací, bez bočních průzorů, typ SPE-
EDGLAS 9100 V (označení 3M 50 11 05) 4200-056-000-00 7 750,00 KS
14.
kukla svářečská samozatmívací s rozvodem vzduchu CA-20